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"Viva Glamp Hotel" 4* эко-отель (Цандрипш) – 2024 год 

Стоимость на человека в сутки (в руб.) 
 

АКЦИЯ «ГОРЯЩИЙ МАЙ» 
 

Корпус – экодома без питания 

Категория номера 
01.05- 
-25.05 

26.05- 
-31.05 

2-мест. 1-комн. стандарт (душ, санузел, ТВ, мини-холодильник, кондиционер, фен, сейф, туалетные 
принадлежности, чайная станция, терраса)   30кв.м. 

взр. и дет. осн. место 1785 2100 

взр. доп. место 1530 1800 

Реб. до 12 лет на доп. место 1275 1500 

2-мест. 1-комн. супериор (душ, санузел, ТВ, мини-холодильник, кондиционер, фен, сейф, туалетные 
принадлежности, чайная станция, терраса)   35кв.м. 

взр. и дет. осн. место 1998 2350 

взр. доп. место 1530 1800 

Реб. до 12 лет на доп. место 1275 1500 

2-мест. 2-комнлюкс (душ, санузел, 2 ТВ, холодильник, 2 кондиционера, фен, сейф, туалетные 
принадлежности, чайная станция, 2 террасы)   35кв.м. 

взр. и дет. осн. место 2848 3350 

взр. доп. место 1530 1800 

Реб. до 12 лет на доп. место 1275 1500 

Ребенок до 2 лет без места с питанием бесплатно 

           Во всех номерах двухспальная кровать 

           Дополнительное место – диван-кровать 

 

 

 

 
Корпус – экодома завтрак 

Категория номера 
01.05- 
-25.05 

26.05- 
-31.05 

2-мест. 1-комн. стандарт (душ, санузел, ТВ, мини-холодильник, кондиционер, фен, сейф, туалетные 
принадлежности, чайная станция, терраса)   30кв.м. 

взр. и дет. осн. место 2210 2600 

взр. доп. место 1870 2200 

Реб. до 12 лет на доп. место 1615 1900 

2-мест. 1-комн. супериор (душ, санузел, ТВ, мини-холодильник, кондиционер, фен, сейф, туалетные 
принадлежности, чайная станция, терраса)   35кв.м. 

взр. и дет. осн. место 2550 3000 

взр. доп. место 1870 2200 

Реб. до 12 лет на доп. место 1615 1900 

2-мест. 2-комнлюкс (душ, санузел, 2 ТВ, холодильник, 2 кондиционера, фен, сейф, туалетные 
принадлежности, чайная станция, 2 террасы)   35кв.м. 

взр. и дет. осн. место 3400 4000 

взр. доп. место 1870 2200 

Реб. до 12 лет на доп. место 1615 1900 

Ребенок до 2 лет без места с питанием бесплатно 

           Во всех номерах двухспальная кровать 

           Дополнительное место – диван-кровать 

 


